


Szp/FZ -64/        /2019	              		             Wrocław, dnia, 10.01.2020 r.
INFORMACJA NR 1  DLA WYKONAWCÓW 
[bookmark: _GoBack]           Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a,  zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia  do postępowania pn.:,,Dostawa wyrobów medycznych stosowanych w Pracowni Endoskopowej”: Szp/FZ-64/2019

Pytanie nr 1. Dot. Pakietu nr 2
Czy Zamawiający pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycje 3, 5, 12, 22, 23.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2. Dot. Pakietu nr 7
Czy Zamawiający pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycje 1, 12, 13.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 3 Dot. Pakietu nr 11
Czy Zamawiający dopuści: Poz. 2 Kleszcze biopsyjne o długości 160cm. Poz. 1-2 Kleszcze biopsyjne sterylizowane ETO. Poz. 4 Szczotka czyszcząca o dł. 230cm.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 4  Dotyczy warunków umowy § 5 ust 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:
„W przypadku zamówienia przez Zamawiającego mniejszej ilości przedmiotu umowy niż określona w § 1 niniejszej umowy, Wykonawcy nie przysługuje prawo żądania wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu. Odstępstwo nie będzie jednak większe niż 20% od wielkości orientacyjnych podanych w załaczniku.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 5  Dotyczy warunków umowy § 7 ust 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:
„W przypadku stwierdzenia wad w dostarczonym asortymencie, o którym mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu Wykonawca zobowiązuje się do jego zbadania i w przypadku potwierdzenia rozbieżności, do uzupełnienia lub wymiany reklamowanego przedmiotu umowy na wolny od wad w ciągu 3 dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadną.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 6  Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 1 pkt. 1, 2, 3 oraz ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 1% na 0,5% oraz odpowiednio z 10% na 5%?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.



Pytanie 7  Dotyczy warunków umowy § 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 8  Dotyczy warunków umowy § 13 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Wykonawca nie może dokonać przelewu wierzytelności na osobę trzecią bez zgody Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 9  Dot. Pakietu nr 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1, pozycja 2 litotryptor z maksymalną średnicą narzędzia wprowadzaną do kanału roboczego endoskopu 3,6mm z zachowaniem pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1, pozycja 2 litotryptor z maksymalną średnicą narzędzia wprowadzaną do kanału roboczego endoskopu 3,6mm z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie nr 10  Dot. Pakietu nr 1 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1, pozycja 7 protezę o średnicy aplikatora 3,5mm (10,5 Fr) z zachowaniem pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  w pakiecie nr 1, pozycja 7 protezę o średnicy aplikatora 3,5mm (10,5 Fr) z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie nr 11  Dot. Pakietu nr 1 poz. 12
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1, pozycja 12 zaoferowanie dodatkowo (do wyboru podczas zamawiania) papilotomów przeładowanych prowadnicą o długości 2700mm z prostą końcówką?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1, pozycja 12 zaoferowanie dodatkowo (do wyboru podczas zamawiania) papilotomów przeładowanych prowadnicą o długości 2700mm z prostą końcówką.

Pytanie nr 12  Dot. Pakietu nr 3 
 Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 4, w miejsce pierwotnych parametrów, prowadników do zabiegów ERCP z końcówką prostą dla rozmiarów 0,021, 0,025, 0,035 oraz końcówką prostą i zagięta tylko dla rozmiaru 0,035.Pozostałe parametry zgodnie z siwz.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  w pakiecie 3 w pozycji 4, w miejsce pierwotnych parametrów, prowadniki do zabiegów ERCP z końcówką prostą dla rozmiarów 0,021, 0,025, 0,035 oraz końcówką prostą i zagięta tylko dla rozmiaru 0,035.Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Pytanie nr 13  Dot. Pakietu nr 3 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 11, w miejsce pierwotnych parametrów, balonów czterostopniowych do ekstrakcji z cewnikiem 6.6Fr. Pozostałe parametry zgodnie z siwz. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie 3 w pozycji 11, w miejsce pierwotnych parametrów, balony czterostopniowe do ekstrakcji z cewnikiem 6.6Fr. Pozostałe parametry zgodnie z siwz. 


Pytanie nr 14  Dot. Pakietu nr 3 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 18, w miejsce pierwotnych parametrów, protez trzustkowych typu Zimmon, zestaw zawiera tylko: stent dobrany zgodnie z zamówieniem oraz cewnik popychający stent; dł. stentu od 2 do 12 cm dla średnicy 5 oraz dł. 4-12 cm dla średnicy 7Fr. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie 3 w pozycji 18, w miejsce pierwotnych parametrów, protezy trzustkowe typu Zimmon, zestaw zawiera tylko: stent dobrany zgodnie z zamówieniem oraz cewnik popychający stent; dł. stentu od 2 do 12 cm dla średnicy 5 oraz dł. 4-12 cm dla średnicy 7Fr. 


Pytanie nr 15  Dot. Pakietu nr 3 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 21, w miejsce pierwotnych parametrów, igieł do biopsji histologicznej dla rozmiaru igły 20Ga średnica narzędzia 7,95Fr, min kanał roboczy 3,7mm. Pozostałe parametry z godnie z siwz. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie 3 w pozycji 21, w miejsce pierwotnych parametrów, igły do biopsji histologicznej dla rozmiaru igły 20Ga średnica narzędzia 7,95Fr, min kanał roboczy 3,7mm. Pozostałe parametry z godnie z siwz.


Pytanie nr 16  Dot. Pakietu nr 3 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 25, w miejsce pierwotnych parametrów, szczotek cytologicznych do dróg żółciowych o dł. 2,5cm na cewnik 6.6 i 8 Fr o długość odpowiednio 185 i 200 cm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie 3 w pozycji 25, w miejsce pierwotnych parametrów, szczotki cytologiczne  do dróg żółciowych o dł. 2,5cm na cewnik 6.6 i 8 Fr o długość odpowiednio 185 i 200 cm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Pytanie nr 17  Dotyczy pakietu nr 2 poz 17. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 2 poz. 17 pętli do polipektomii z możliwością cięcia na zimno i na ciepło, jednorazowego użytku, które są wykonane ze sztywnego plecionego drutu, kształt okrągły-średnica otwartej pętli 10, 15, 20, 25, 33mm oraz hexagonal- 13, 27mm; długość robocza 240 cm, średnica osłonki 2.4 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 17 pętle do polipektomii z możliwością cięcia na zimno i na ciepło, jednorazowego użytku, które są wykonane ze sztywnego plecionego drutu, kształt okrągły-średnica otwartej pętli 10, 15, 20, 25, 33mm oraz hexagonal- 13, 27mm; długość robocza 240 cm, średnica osłonki 2.4 mm.



Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

